
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

ОТ / у .  04>. <ми$ № ЛЗ-?
ст-ца Калининская

" Об итогах районной научно-практической конференции

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Калининский район от 4 апреля 2018 года № 219 
«О проведении районной научно-практической конференции школьников 
«Эврика», в целях выявления одарённых и талантливых детей, 
интеллектуального и творческого развития учащихся посредством 
исследований в сфере общего образования 6 апреля 2018 года проведена 15-я 
районная конференция научных проектов школьников в рамках краевой 
научно-практической конференции «Эврика» Малой академии наук учащихся 
Кубани (далее - Конкурс).

Защита 160 работ из 20-ти образовательных организаций района 
проходила на 19 секциях, из них 78 работ на секциях «Юниор». По 
результатам проведения Конкурса п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоги Конкурса (приложение № 1).
2. Руководителям образовательных учреждений:
1) довести до сведения педагогов, учащихся итоги Конкурса;
2) объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и 

призёров Конкурса (приложение № 1);
3) объявить благодарность учителям, принявшим участие в работе 

экспертных комиссий (приложение № 2);
3. Объявить благодарность администрации МАОУ-СОШ № 1 

ст. Калининской за организацию проведения Конкурса на базе 
образовательной организации.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5 . Приказ вступает в силу со дня,,его подписания.

Начальник управления Е.А. Соляник



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
УТВЕРЖДЕНЫ 

Приказом управления 
образования администрации 

муниципального образования 
Калининский район 

от H.CXS. M S  № о £ 3 /

Результаты
участия в районной научно - практической конференции «Эврика» 2018 год

П/П 
5Js[ Ф

.И
.О

. 
уч

ас
тн

ик
а 

(п
ол

но
ст

ью
)

о
СЗ

й О
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ое

уч
ре

ж
де

ни
е

Ф
.И

.О
. 

на
уч

но
го

ру
ко

во
ди

те
ля

(п
ол

но
ст

ью
)

Д
ол

ж
но

ст
ь

на
уч

но
го

ру
ко

во
ди

те
ля

Н
аз

ва
ни

е 
пр

ое
кт

а

С
ек

ци
я

С
ТА

ТУ
С

1 Гузик Артём 
Алексеевич

1А МАОУ- 
СОШ №1

Малюта Ирина 
Николаевна

Уч. начальных 
классов

«Лук -  наш друг»
биология

Победитель

2 Зима Ангелина 
Романовна

1А МАОУ- 
СОШ №1

Малюта Ирина 
Николаевна

Уч. начальных 
классов

«Буквы
труженики»

лингвистика Призёр

3 Шульга
Григорий
Алексеевич

1В МАОУ- 
СОШ №1

Петрик Елена 
Владимировна

Уч. начальных 
классов

Земная жизнь
пресвятой
Богородицы

История религии 
и церкви

Призёр

4 Паршаков
Михаил
Иванович

1В МАОУ- 
СОШ №1

, ... • Г" ;■ :

Петрик Елена 
Владимировна

Уч. начальных 
классов

Лимон -  чудо 
фрукт

Медицина и 
здоровый образ 
жизни

Участник

5 Куделин
Владислав
Сергеевич

1В МАОУ- 
СОШ №1

" ' г >:г\'Ч

Петрик Елена 
Владимировна

г>

Уч. начальных 
классов

Вторая жизнь 
бытовых отходов 
«Чудо-коробка»

экология Участник

6 Науменко Мария 
Александровна

2А

1  '

МАОУ- 
СОШ №1

Медведева
Ольга
Григорьевна

Уч. начальных 
классов

Развитие котят от 
рождения до 
взрослой особи

биология Призёр



74. Ботнарчук
Александра
Святославовна

8Б МБОУ- 
СОШ № 4

Солоха
Светлана
Васильевна

Учитель химии 
МБОУ-СОШ № 
4

«Химия эфирных 
масел»

Химия Призёр

75. Зима Илья 
Александрович

8А МБОУ- 
СОШ № 4

Супрунова
Анна
Николаевна

Учитель физики 
МБОУ-СОШ № 
4

«Доступная
энергия»

Физика Участник

76. Дорошенко
Анастасия
Николаевна

5А МБОУ- 
СОШ № 4

Корчага Елена \/ 

Владимировна
Учитель 
математики 
МБОУ-СОШ № 
4

«Неньютоновские
жидкости»

Физика Призёр

77. Рожков Вадим 
Андреевич

7В МБОУ- 
СОШ № 4

Ещенко Олег 
Сергеевич

Учитель 
физкультуры 
МБОУ-СОШ № 
4

«Игры нашей 
школы»

Физкультура Призёр

78. Верба
Александра
Игоревна

5а М БОУ- 
СОШ №5

Уварова
Наталья
Юрьевна

Учитель истории 
МБОУ-СОШ №5

История и 
современность 
Олимпийских игр

история Призёр

79. Выприцкая
Виктория
Сергеевна

8а МБОУ- 
СОШ № 5

Серышева
Наталья
Васильевна

Учитель 
русского языка и 
литературы 
МБОУ-СОШ №
5

Образы цветов в
литературных
произведениях

литературоведени
е

Участник

80. Гузик Диана 
Валерьевна

56 МБОУ- 
СОШ №5

Шестопалова
Елена
Викторовна

Учитель
кубановедения
истории
МБОУ-СОШ №5

«За Отвагу» Краеведение Участник

81. Бабаян Сергей 
Варужанович

/ f '

7а МБОУ- 
СОШ №5

Шестопалова
Елена
Викторовна

Учитель
кубановедения
истории
МБОУ-СОШ №5

«Освобождение
станицы»

Краеведение Участник

82. Супрунова
Екатерина
Сергеевна

6а

Y Щ  
I § g 1 
« 1

МБОУ- 
СОШ №5

Шестопалова
Елена
Викторовна

Учитель
кубановедения
истории
МБОУ-СОШ №5

Герои моей семьи Краеведение Призёр

__ _________________I , I___________________________

^  fyci/U^s-c


